Max Arthur Greipel, n° 505 — Parque Industrial, na cidade de Ivaiporâ/PR, representado pelo seu Diretor 

Geral, Sr. Ricardo Rodrigues de Souza, portador da CURG n° 8.874.101-3/SSP/PR e inscrito no CPF/MF n° 

052.298.949-70, o imóvel denominado como como lote de terras n° 23- (vinte e três — A), com área de 

121.000m2  (cento e vinte e um mil metros quadrados), situado na Gleba Pindauva, Secção "C" 2' parte, do 

imóvel Fazenda Ubá, deste Município e Comarca, com os seguintes limites e confrontações: Começando 

marco P.P.0 de madeira de lei, no contraforte Biriba—Primor, confronta com o lote n° 20, até encontrar outro